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Przetarg, ktérego przedmiotem jest dostawa, montaz i wdrozenie w siedzibie Zamawiajacego oraz
obstuga kompleksowego systemu lokalizacji i monitorowania pracy jednostek sprzetowo
transportowych.

I Tres¢ zapytania Wykonawcy z dnia 31.05.2017 r.

Pytanie 1: Co Zamawiajgcy rozumie poprzez wymdég umozliwienia podgladu danych na mapie
.Zzewnetrznej’?

Odpowiedz: Mozliwo$¢ podgladu pracy sprzetu na mapach dostarczanych przez Dostawce alternatywnego
niz producent systemu np. targeo, google maps.

Pytanie 2: Co Zamawiajacy rozumie poprzez naniesienie informacji o konwersji pojazdu i zmiane zestawu
czujnikéw, ktdre sg w danej chwili monitorowane na zasadzie jednego kliknigcia? Czy chodzi o
modyfikacje nazw czujnikéw pojawiajgcych sie przy danym pojezdzie? Prosimy o opisanie
prostego przyktadu takiej konwersji i jaki wptyw miataby ona na system.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze Zagadnienie dotyczy sprzetu ktory jest modyfikowany w razie
potrzeb firmy np. w okresie zimowym samochod cigzarowy ze skrzynig tadunkowa (wywrotka)
ma zmienione wyposazenie i peini funkcje ptugopiaskarki. Od strony technicznej pojazd nalezy
wyposazyc w odpowiednie okablowanie oraz zabezpieczone przed wilgocig lub przypadkowym
uszkodzeniem zigcza, ktére w przypadku konwersji pozwolg na podigczenie czujnikow pracy
wirnika piaskarki oraz pozyciji ptugu. Od strony logicznej (oprogramowania) powinno zawieraé
pole wyboru pp. wyposazenie zimowe, letnie. Zaznaczenie odpowiedniego pola pozwoli na
prace i zbieranie danych z odpowiednich czujnikéw oraz generowanie raportu.

Pytanie 3: 11.4.2.b,c.d - Czy wystarczajaca jest informacja w czasie rzeczywistym na mapie dla pojazdéw
. praca przystawki mocy
. ogrzewanie postojowe
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. jazda na biegu jatowym
na zasadzie PRACUJE/NIE PRACUJE? Informacje o czasie zdarzer dostepne bedg w raportach.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga wy$wietlania parametréw pracy wprost na mapie. Parametry pracy
mog3 by¢ dostepne w dodatkowej zakladce po wybraniu z mapy konkretnego pojazdu.

Pytanie 4: 11.7.2.a - Czy wystarczajace jest aby system GPS posiadat narzedzie definiowania dowolnych
raportébw z danych pobieranych z pojazdéw, z mozliwoscig dowolnego okreslania zawarto$ci
kolumn i wierszy raportéw, zakresu prezentacji sum danych i zapisywania ich w postaci
szablonow raportéw do wykorzystania przez uzytkownikow systemu i aby format tabel, logotypow
i koloréw zostat okreslony jednorazowo?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie, przy czym wymagany w zamoéwieniu zestaw
raportéw, po konsultacji z zamawiajgcym powinien zosta¢ przegotowany przez wykonawce
(raporty predefiniowane).

Pytanie 5: 11.1.1.i - Zamawiajgcy wskazuje odéwiezenie informacji o pojezdzie maksymalnie co 5 sekund.
Czy sygnalizowane od$wiezanie dotyczy pojazdu w ruchu, czy Zamawiajacy oczekuje takiego
czestego nadawania rowniez na postoju?

Odpowiedz: Tak, ale tylko w sytuacji gdy jest wigczony zapton.

Pytanie 6: 11.4.2.d - Zamawiajacy oczekuje informaciji o pracy na biegu jatowym, prosimy o doprecyzowanie,
gdyz informacja o obrotach dostepna jest tylko w CAN pojazdu. Czy Zamawiajgcy dopuszcza
prace na biegu jatowym jako wigczong stacyjke i predko$é 0?

Odpowiedz: Praca na biegu jatowy dotyczy tylko pojazdow z szyng CAN

Pytanie 7: 11.4.4 - Zamawiajgcy oczekuje informacji o awarii czujnikéw w formie maila. Czy wskazane czujniki
posiadajg sygnalizacje uszkodzenia (brak pracy czujnika nie oznacza jego uszkodzenia)? Czy
Wykonawca ma zapewni¢ rozwigzanie ktdre prawidtowo zidentyfikuje uszkodzenie czujnika?

Odpowiedz: Jezeli czujnik jest nie wykrywalny przez urzadzenie pokiadowe do ktérego jest podigczony
powinna zosta¢ wystana informacja o awarii.

Pytanie 8: Jak rozumie¢ punkt 11.6.2? Dane trzymane w systemie w bazie danych sg podzielone na tabele,
cata logika umozliwiajgca wyciagniecie danych z odpowiednich tabel aby zaprezentowaé zadany
raport znajduje sie¢ w aplikacji, tak wiec archiwizacja wszystkich danych jako archiwum lokaine
bedzie bezuzyteczne bez aplikacji. Stworzenie narzedzia do odtwarzania danych na lokalinym
komputerze wigze sie z kosztami poréwnywalnymi z warto$cia kontraktu, czy zatem Zamawiajgcy
dopuszcza mozliwo$¢, aby archiwum zamiast archiwizacji lokalnej, byto na naszych serwerach i
dostep do niego bytby poprzez przegladarke internetowa przez zdefiniowany okres czasu po
Zakoniczeniu umowy?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 9: 11.5.1 —xml posiada strukture drzewiasts, ktéra w kazdym systemie moze by¢ inna, chcac
zaimportowac pliki xml nalezy zatem napisa¢ oprogramowanie ktére umozliwi taki import, jest to
podwyzszenie kosztéw projektu, nie jest to rozwigzanie uniwersalne. Uniwersalnym typem
danych sg pliki ptaskie np. CSV. Czy zatem zamawiajgcy moze dostarczaé pliki do importu w
plikach ptaskich ewentualnie w formacie MS Excel?
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Odpowiedz: Tak, mozna zastosowa¢ kazdy z wymienionych typu plikéw.

1. http://spak.nowybip.pl/

2. Wykonawcy
3. ala
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